CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE PIONEIRO -CISNORPI
Centro Regional de Especialidades – C.R.E.

   Rua Paraná n.º 1261  - Centro   - CEP: 86.400-000  - Jacarezinho – PR.
                                                                   Fone/Fax: (043) 3527 - 1818

 e-mail:  cisnorpi@uol.com.br     home-page  www.cisnorpi.com.br
CNPJ: 00.476.612/0001-55

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2012

PRORROGAÇAO DE INSCRIÇÕES

         O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Norte Pioneiro - CISNORPI, de Jacarezinho, Estado do
Paraná, por seu Presidente que este subscreve, FAZ SABER que se ficam prorrogadas até o dia 24/05/2012,
até às 23h59min59 - horário de Brasília, as inscrições para o Processo Seletivo Público, para contratação a
empregos públicos vagos no Quadro de Pessoal da Sede do CISNORPI, em Jacarezinho de: ASSESSOR
JURÍDICO, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE LABORATÓRIO, AUXILIAR
DE SAÚDE BUCAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO, ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO,
MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, MONITOR EM SAÚDE MENTAL, NUTRICIONISTA, RECEPCIONISTA,
TECNICO EM ENFERMAGEM e TERAPEUTA OCUPACIONAL e no Quadro de Pessoal do Hospital Regional
do Norte Pioneiro, em Santo Antônio da Platina, Estado do Paraná, para empregos de: AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE COZINHA, AUXILIAR DE FARMÁCIA, FARMACÊUTICO, LAVADOR DE
ROUPA HOSPITALAR, MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, NUTRICIONISTA, RECEPCIONISTA e TECNICO EM
ENFERMAGEM, nos termos da Resolução Nº 04/2012 e das disposições contidas no Edital de Processo
Seletivo Público Nº 01/2012.
 Nos termos do item 2.8 do Edital de Processo Seletivo Público nº 01/2012, o candidato aos empregos
de Auxiliar Administrativo, Farmacêutico, Nutricionista, Recepcionista e Técnico em Enfermagem que
desejar concorrer às vagas oferecidas pelo CISNORPI Sede, em Jacarezinho, e Hospital Regional do Norte
Pioneiro, em Santo Antônio da Platina, deverá fazer as inscrições em separado e serão classificados também
em separado. As provas dos referidos empregos serão as mesmas para Sede e Hospital. Para os demais
empregos não há garantia de horários separados para as provas.
          O Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/2012, continua em vigor em todos os seus termos, exceto no
que diz respeito ao período de inscrição para os empregos acima, o qual fica reaberto nos termos deste Edital,
até o dia 24 de maio de 2012.

Jacarezinho, 21 de maio de 2012

LUIZ CARLOS PETÉ DOS SANTOS
PRESIDENTE DO CISNORPI